
 

ケースでみる  

境界確認の困難要因と実務対応 

―お詫びと訂正― 

 

本書の初版（令和５年 11月２日発行）に誤りがございました。 

ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

219 頁 10 行目（下線部分） 

誤 正 

…表題登記がない土地にあ

っては表題部所有者であり、 

…表題登記がない土地にあ

っては土地の所有者であり、 

 

2024 年 8 月 

新日本法規出版株式会社 


